
Nr. 64. Dziennik Ustaw. Poz. 530, 531 i 532. 1113 

530. 
ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 12 lipca 1934 r. 

o zmianie granic województw krakowskiego 
i lwowskiego. 

Na podstawie art. 1 ustawy z dnia 22 kwietnia 
1926 r. w sprawie przyłączania gmin wiejskich, wcho
dzących w skład powiatu jednego województwa, do 
przyległego powiatu województwa drugiego (Dz. U. 
R. P. Nr. 44, poz. 269) zarządza się co następuje: 

§ 1. Z powiatu mieleckiego w województwie 
krakowskiem wyłącza się gminę wiejską Toporów 
i włącza się ją do powiatu kolbuszowskiego w wo
jewództwie lwowskiem. 

§! 2. Wykonanie rozporządzenia niniejszego 
porucza się Ministrowi Spraw Wewnętrznych. 

§ 3. Rozporządzenie niniejsze wchodzi w ży
de z dniem ogłoszenia. 

Prez'es Rady Ministr,ów: L. Kozłowski 
!Minister Spraw .Wewnętrznych: 

Marjan Zyndram-Kościałkowski 

531. 
ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRóW 

z dnia 12 lipca 1934 r. 

o zmianie granic powiatów: nowosądeckiego, gorlic
kiego, tarnowskiego,' ropczyckiego i jasielskiego 

w województwie krakowskiem. 

Na podstawie art. l ' i 2 ustawy z dnia 7 lipca 
1921 r. w przedmiocie dokonywania zmian granic 
powiatów na obszarach b. dzielnic rosyjskiej i 
austriacko-węgierskiej, jak również dokonywania na 
obszarze b. dzielnicy austrjacko-węgierskiej zmian 
qbszaru dzi'ałania samorządoWych ~eprezenrf;.acj.f po
wiatowych (Dz. U. R. P. Nr. 64, poz. 400) zarządza 
się co następuje: 

§ 1. Z powiatu nowosądeckiego w wojewódz
twie krakowskiem wyłącza się gminy wiejskie: Brza
na Górna i Lipniczka i włącza się je do powiatugor
lickiego w temże woj'ewództwie. 

. ,§ 2. Z powiatu gorlickiego w województwie 
krakowskiem wyłącza się gminy wiejskie: Pławna, 
Ostrusza i Zborowice i włącza się je do powiatu tar
nowskiego w temże województwie. 

§ 3. Z powiatu tarnowskiego w województwie 
krakowskiem wyłącza się gminę wiejską Bukowiec 
i włącza się ją do powiatu nowosądeckiego w temże 
województwie. 

§ 4. Z powiatu ropczyckiego w województwie 
krakowskiem wyłącza się gminy wiejskie: Gorzejo
wa, Lubcza, Wola Lubecka, Dzwonowa i Zagórze i 
włącza się je do powiatu jasielskiego w temże wo
jewództwie. 

§I 5 • . ,Wykonanie rozporządzenia niniejszego 
porucza się Ministrowi Spraw ~ewnętrznych. 

. § 6. Rozporządzenie niniejsze wchodzi w ty
cie z dniem ogłoszenia. 

Prezes Rady Ministrów: L. Kozlowski 

Minister Spraw .Wewnętrznych: 
Marjan Zyndram-Kościalkowski 

532. 
ROZPORZĄDZENIE 

MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH 

z dnia 14 lipca 1934 r. 

o podziale powiatu brzeskiego w województwie kra
kowskiem na gminy wiejskie. 

Na podstawie art. 103 ustawy z dnia 23 marca 
1933 r. o częściowej zmianie ustroju samorządu tery
torjalnego (Dz. U. R. P. Nr. 35, poz. 294) zarządzam 
co następuje: 

§ 1. W powiecie brzeskim, województwie kra
kowskiem tworzy się następujące gminy wiejskie: 

l) gminę Borzęcin z siedzibą w Borzęcinie; 
w skład tej gminy wchodzą następujące dotychczaso
we gminy wiejskie: Bielcza i Borzęcin; 

2) gminę Czchów z siedzibą w Czchowiej 
w skład tej gminy wchodzą następujące dotychczaso
we gminy wiejskie: Będzieszyna, Biskupice Mel
sztyńskie, Czchów, Filipowice, Jurków, Piaski-Druż
ków, Tworkowa, Tymowa, Wytrzyszczka, Złota; 

3) gminę Dębno z siedzibą w Dębnie; w skład 
tej ,gminy wchodzą następujące dotychczasowe gmi
ny wiejskie: Biadoliny Szlacheckie, Dębno, Doły, Ja
istew, Łoniowa, Łysa Góra, Maszkienice, Perła, Po
~ąbka Uszewska, Sufczyn, Wola Dębińskaj 

4) gminę Iwkowa z siedzibą w Iwkowejj 
w skład tej gminy wchodzą następujące dotychcza
sowe gminy wiejskie: Dobrocież, Drużków Pusty, Iw
kowa, Kąty, Połom Mały, Porąbka Iwkowska,Woja
kowaj 

5) gminę Okocim z siedzibą w Okocimiu; 
w skład tej gminy wchodzą następujące dotychczaso
we gminy wiejskie: Jadowniki, Jasień, Okocim, Porę
ba Spytkowska, Słotwina-Brzezowiecj 

6) gminę Szczepanów z siedzibą w Szczepano
wie; w skład tej gminy wchodzą następujące dotych
czasowe gminy wiejskie: Bucze, Łęki, Mokrzyska, 

. Przyborów, Rudy-Rysie, Sterkowiec, Szczepanów, 
lWokowicej 

7) gminę Szczurowa .z siedzibą w Szczurowej ; 
w skład tej gminy wchodzą następujące dotychczaso
we gminy wiejskie: Dąbrówka Morska, Dołęga, Gór
ka, Księże-Kopacze, Kwików, Niedzieliska, Pojawie, 
Rajsko, Rylowa, Rząchowa, Strzelce Małe, Strzelce 
:Wielkie, Szczurowa, Wola Przemykowska, Zaborów; 

8) gminę Radłów z siedzibą w Radłowie ; 
w skład tej gminy wchodzą następujące dotychczaso
.we gminy wiejskie: Biskuoice Radłowskie, Marcin
'kowice, Niwka, Przybysł8Jwice, Ra!dł'ólW', .w ał-Rud'a, 
.wola Rad.fo'W'sika, Zabawa, Zdrochec; 

9) gminę Uszew z siedzibą w Uszwij w skład 
tej gminy wchodzą następujące dotychczasowe gmi
ny wiejskie: Biesiadki, Gnojnik, Gosprzydowa, Lew
niowa, Uszew, Zawada Uszewska, Żerkówj 



1114 DzienniK' Usfaw. Poz. 532, 533 i 534. Nr. 64. 

10) gminę :Woinicz z siedzibą w 'wojniczuj 
w skład tej gminy wchodzą następujące dotych
czasowe gminy wiejskie: Biadoliny Radłowskie, Bo
gumiłowice, Grabno, Łętowice, Łopoń, Łukanowice, 
Milówka, Olszyny, Rudka, .Więckowice, :Wielka 
.Wieś, Wojnicz, Zakrzówj 

. 11) gminę Zakliczyn z siedzibą w Zakliczyniej 
w skład tej gminy wchodzą następujące dotychczaso
we gminy wiejskie: Bieśnik, Borowa, Charzewice, 
Dzierżaniny , Faliszowice, Faściszowa, Gwoźd.ziec, 
Jaworsko, Kończyska, Lusławice, Niedźwiedza, Ol
szowa, Paleśnic a, Rostoka, Ruda Kameralna, Słona, 
Stróże, Wesołów, Wola Strózka, Zakliczyn, Zawada 
Lanckorońska , Zdonia, 

§ 2. Rozporządzenie niniejsze wchodzi w ży
cie z dniem 1 sierpnia 1934 r, 

Minister Spraw Wewnętrznych: 
Marian Zyndram-Kościalkowski 

533. 
ROZPORZĄDZENIE 

MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH 

z dnia 14 lipca 1934 r, 

O podziale powiatu chrzanowskiego w wojewódz
twie k rakowskiem na gminy wiejskie. 

Na podstawie art. 103 ustawy z dnia 23 marc.a 
1933 r, o częścIowej zmianie ustroju samorządu te
ryt.orjaln ego (Dz. U, R p, Nr, 35, paz, 294) zarzą
dzam co następuje: 

§ L W powiecie chrzanowskim, wojewódz
twie krakowskiem two.rzy się następujące gminy 
wiejskie: 

l ) gminę Alwernia z siedzibą w Alwernij w 
skład tej gminy wchodzą następującedotychczaso
we gminy wiejskie: Alwernia, Brodła, Grojec, Mi·
rów" Nieporaz, Okleśna, Poręba Żegoty, Podłęże, 
Regulic ej 

2) gminę Babice z siedzibą w Babkachj w 
s,kład tej gminy wchodzą następujące dotychczasowe 
gminy wiejskie: Babice, Bolęcin, Janko'wice, Kwa
czała , Mętków, Olszyny, Płaza, Pogorzyce, Rozko
chów, Wygiełzów, Zagórz.e, Żródł,aj 

3) gminę Chelmek ,z siedzibą w Chełmkuj "Ił 
skład tej gminy wchodzą następujące dotychczaso
we ,gminy wiejskie: Bobrek, Chełmek, Dąb, Gorzów, 
Gromiecj 

4) gminę Jaworzno z siedzibą w mieście Ja
worzniej w skład tej gminy wchodzą następujące do
tychcz asowe gminy wiejskie: Byczyna, Jeleńj 

5) gminę Krzesz.owice z sie,dzibą w m:cście 
Krzeszowic ach; w skład tej gminy wchodzą nastę
pujące dotychczasowe gminy wiejskie: Brzezinka, 
Czatkowice, Czerna, Dubie, Młynka, Nawojowa Gó
ra, Nielepice, Nieg,oszowice, Paczółtowice, Pisary, 
Radwanowice, Rudawa, Siedlec, Żary, Żbik; 

6) gminę Libiąż Mały z siedzibą w Libiążu Ma
łym; w skład tej gminy wchodzą następujące do
tychczasowe gminy wiejskie: Libiąż Mały, Libiąż 
,Wielki, Moczydło, Żarkij 

7) gminę Nowa Góra z .siedzibą w Nowej Gó
mej w skład tej gminy wchodzą następujące dotych-

czasowe gminy wiejskie: Filipowice, Lgota, Miękinaj 
Nowa Góra, Ostrężnica; 

8) gminę Szczakowa z siedzibą w mieście 
S:zczak,owej j w skład tej gminy wchodzą nastęlPu.ją
ce do,tychczasowegminy wiejskie: Ciężkowice, Dlu
g,oszyn, Dąbrowaj 

9) gminę Tenczynek z siedzibą w Tenc,zynlkuj 
w skład tej gminy wchodzą następ.ujące dotychcza
sowe gminy wiejskie: Frywałd, Rudno, Sanka, Ten
czynek, Wola Fi1ipowska, Zalasj 

10) gminę Trzebinia z siedzibą w mieście Trze
binij w skład tej gminy wchodz,ą następujące dotych
czasowe gminy wiejskie: Balin, Dul'owa, Górka, Gó
ry Luszowskie, ~arniowice, Luszowic.e, Młos,zowa, 
Myślachowice, Piła Kościelecka, Płoki, Psary~ Siec .. 
sza, Trzebionka,W,odna. . 

§ 2. Rozporządzenie niniejsze wchodzi w i.y
cie z dniem l sierpnia 1934 r. 

Minister Spraw Wewnętrznych: 
Marjan Zyndram-Kościalkowski 

534. 
ROZPORZĄDZENIE 

MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH 

z dnia 14 lipca 1934 r. 

o podziale powiatu dąbrowskiego w województwie 
krakowskiem na gmhly wiejskie. 

Na podstawie art. 103 ustawy z dnia 23 marca 
1933 r, o częściowej zmianie ustroju samorządu tery
torjalnego (Dz. U, R. P. Nr, 35, poz. 294) zarządzam 
co następuje: 

§ 1. W powiecie dąbrowskim, województwie 
krakowskiem tworzy się następujące gminy wiejskie: 

l) gminę Bolesław z siedzibą w Bolesławiu; 
w skład tej gminy wchodzą następujące dotychcza:so
we gminy wiejskie: Bolesław, Cwików, Kanna, Kuzie, 
Pawłów, Pilcza Żelichowska, Podlipie, Samocicet 
Strojeów, Świebodzin, Tonie, Zalipiej 

2) gminę Dąbrowa z siedzibą w mieście Dąbro
wiej w skład tej gminy wchodzą następujące dotych
czasowe gminy wiejskie: Brnik,Chorążec, Gruszów 
Mały, Laskówka Chorąska, Lipiny, Odporyszów, Ole
śnica, Oleśno, Podborze, Sieradza, Smęgorzów, Swa
rzów, Szarwark,Wielopole, Żelazówkaj . 

3) gminę Gręboszów z siedzibą w Gręboszo
wiej w skład tej gminy wchodzą następujące dotych
czasowe gminy wiejskie: Bieniaszowice, Biskupice, 
Borusowa, Gręboszów, Hubenice, Karsy, Kozłów, 
Lubiczko, Ujście Jezuickie, Wola Gręboszowska, 
;Wola Żelichowska, Zawierzbie, Żelichówj 

4) gminę Mędrzechów z siedzibą w Mędrzecho
wie j w skład tej gminy wchodzą następujące dotych
czasowe gminy wiejskie: Dąbrówki Breńskie, Dela
stowice, Grądy, Kupienin, Laskówka Delastowśka, 
Mędrzechów, Odment, Radwan, Skrzynka, Wólka 
Grądzka, Wólka Mędrzechowska, Wójcina; 

5) gminę Otfinów z siedzibą w Otfinowiej 
w skład tej gminy wchodzą następujące dotychczaso
we gminy wiejskie: Adamierz, Czyżów, Dąbrówka 
Gorzycka, Goruszów, Gorzyce, Janikowice, Kłyż, 


